ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ARARAQUARA

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 001/2018

O Departamento Autônomo de Água e Esgotos de Araraquara (SP), pessoa jurídica de direito

público interno, neste ato representado pelo Ilmo. Sr. Marcos Robison Isidoro da Silva, Superintendente,

no uso de suas atribuições legais, torna público, para o conhecimento dos interessados, que as provas

para os cargos de AGENTE DA ADMINISTRAÇÃO DOS SERVIÇOS DE SANEAMENTO e

AGENTE TÉCNICO EM SERVIÇOS PÚBLICOS – INFORMÁTICA acontecerão no período

da manhã com a abertura dos portões às 08h e o fechamento às 08h40min e os demais cargos

no período da tarde com a abertura dos portões às 14h e o fechamento às 14h40min.

As provas iniciarão às 9h no turno da manhã e às 15h no turno da tarde.

Araraquara – SP, 03 de julho de 2018.

Marcos Robison Isidoro da Silva

Superintendente